
Stránka 1 z 3 

Smlouva o odbavování lokálního infokanálu 
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění, a to níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami: 

 
č. ev. 153/2017 

 
KABELOVÁ TELEVIZE CZ s.r.o. 
sídlem:  Ruská 8, 101 00 Praha 10 
IČO:  48150029 
DIČ:  CZ48150029 
zastoupená: Ing. Ervinem Wacníkem, jednatelem společnosti 
na straně jedné jako zhotovitel 

 

a 
 
Město Hostinné 
sídlem:  Náměstí 69, 543 71 Hostinné 
IČO:  00277908 
DIČ:  CZ00277908 
zastoupená: Ing. Dagmar Sahánkovou, starostkou města 
na straně druhé jako objednatel 

 

dále také společně jako „smluvní strana“ nebo „smluvní strany“ 

 

I. Předmět smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zajistit pro objednatele technické 

a legislativní odbavování lokálního infokanálu pod názvem TV REGIO HOSTINNÉ. 
2. Zhotovitel prohlašuje, že za účelem zajištění předmětu plnění této smlouvy má zakoupen 

odpovídající software a hardware a že má zajištěny všechny potřebné licence, povolení 
a osvědčení pro provoz lokálního infokanálu.  

3. Zhotovitel dle této smlouvy pro objednatele zajistí:  
a) zajištění všech kroků týkajících se zajištění licence pro vysílání na Radě 

pro rozhlasové a televizní vysílání,  
b) vysílání dle vysílacího schématu, které tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě a je její 

nedílnou součástí, 
c) zálohu on-line vysílaného obsahu pro potřeby výkonu dozoru Radou pro rozhlasové 

a televizní vysílání, 
d) vkládání, ověřování a dohled nad grafickou a textovou částí vysílacího obsahu, kterou 

mu objednatel zašle k zařazení do vysílání s tím, že se zhotovitel zavazuje objednateli 
poskytnout také 10 ks grafického zpracování zaslaných podkladů měsíčně, 

e) vkládání, ověřování a dohled nad reportážemi (audio-vizuální část vysílacího obsahu) 
dodanými objednatelem včetně vyžadovaných rozostření, 

f) automatické vyřazování neaktuálních příspěvků z vysílání. 
4. Zhotovitel se zavazuje, že bude celý systém pro objednatele udržovat tak, aby byl neustále 

v provozu, s výjimkou výpadků elektrické energie, neoprávněného zásahu do systému, 
nutné údržby systému, nebo zásahu vyšší moci. 



Stránka 2 z 3 

5. Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně a včas platit sjednanou měsíční cenu 
zhotoviteli.  

6. Objednatel se touto smlouvou dále zavazuje vyvíjet veškerou součinnost se zhotovitelem 
tak, aby bylo možné zařazovat dodaný obsah do vysílání dle vysílacího schématu 
uvedeného v příloze č. 1.  

 

II. Další práva a povinnosti, vedlejší ujednání 
1. Objednatel bere na vědomí, že celková délka inzerce (reklamy) nesmí přesáhnout 12 minut 

z 60 minut vysílacího času. Bližší informace k vysílání reklamy jsou uvedeny v příloze 
č. 1.   

2. Formáty, ve kterých lze zasílat zhotoviteli vysílací obsah:  
− veškeré editovatelné formáty (formáty MS Word, txt, indesign, corel, ilustrator), 
− veškeré plakáty s pozvánkami a reklamou v poměru stran 4:3 nebo 16:9, 
− pokud není splněno výše uvedené, je nutné dodat zdrojový soubor, popř. bude nutný 

převod do textové podoby. 
3. Reakční doba na vložení příspěvků: 

− informace do pruhu   - do 30 min. od zaslání e-mailu + telefonického 
     upozornění v době 07:00 h – 20:00 h  

− textové oznámení bez úprav -  pokud bude zasláno v pracovní den do 14:00 h  
     na e-mail – bude vloženo ten den 

− textové oznámení s úpravou  -  vloženo do 24 h v prac. dny od zaslání e-mailu   
− grafické zprac. se zdrojem -  vytvoření a vložení do 2 prac. dnů (max. 10  

ks/měs. zdarma) 
4. Hudební podtext: 

− bude zajištěn zhotovitelem 
5. Kontakty zhotovitele pro řešení a zasílání vysílacího obsahu:  

− kontaktní osoba:     Pavla Jirušková, Oldřich Prokopec 
− kontaktní telefon:     608 863 290  
− ftp       bude zasláno na kontaktní e-mail 
− e-mail pro potřeby města (příspěvky a inzerce): tvregio@ktcz.eu.  

6. Objednatel se zavazuje zasílat zhotoviteli vysílací obsah, a to prostřednictvím e-mailu nebo 
pro tyto účely zřízeného „ftp“ serveru, jehož URL a přístupové údaje budou zhotoviteli 
zaslány prostřednictvím e-mailu na adresu tajemnik@muhostinne.cz. Objednatel se 
zavazuje dodávat zhotoviteli takový obsah, který je v souladu s právními předpisy České 
republiky.  

7. Objednatel se zavazuje, že v dodaném obsahu nebude propagovat ideologii politické strany 
či hnutí, násilí, sex, cigarety, drogy, alkohol, ani jiné zákonem zakázané záležitosti 
a předměty. 

8. Objednatel se zavazuje nepožadovat zveřejnění reklamy mimo vyhrazený prostor 
ani zveřejnění tzv. „skryté reklamy“.  

9. Za porušení odst. 7 a 8 tohoto článku nese veškeré právní a finanční důsledky objednatel, 
budou-li vyvozovány z jeho jednání.  

 
III. Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 01.07.2017.  
2. Smlouvu na dobu neurčitou lze ukončit dohodou smluvních stran nebo jednostrannou 

výpovědí bez udání důvodu, přičemž výpovědní doba činí 12 kalendářních měsíců a začíná 



Stránka 3 z 3 

běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi 
druhé smluvní straně. Tím není dotčeno právo smluvní strany od smlouvy odstoupit, 
a to v případech, kdy tak stanoví zákon.  

 
IV. Cena  

1. Cena za poskytování plnění dle čl. I a čl. II této smlouvy byla stanovena dohodou stran 
a činí 7.500 Kč měsíčně bez DPH. Bude-li smlouva ukončena přede dnem 01.07.2020 
ze strany objednatele, zavazuje se objednatel doplatit na základě zhotovitelem vystavené 
faktury částku rovnající se počtu celých měsíců trvání smlouvy vynásobenou částkou 
2.500 Kč bez DPH.  

2. Cena za poskytované plnění bude fakturována zpětně po skončení kalendářního měsíce, 
za který úhrada ceny přísluší, přičemž datum uskutečnění zdanitelného plnění je poslední 
den v kalendářním měsíci; cena bude placena na základě faktur (daňových dokladů) 
vystavených zhotovitelem. Splatnost faktur je v nich vždy vyznačena; činí však vždy 
nejméně 14 dnů od data jejich vystavení. Smluvní strany se dohodly, že faktury budou 
objednateli doručovány na e-mailovou adresu: tajemnik@muhostinne.cz.  

3. K ceně dle tohoto článku bude připočtena DPH dle aktuálních právních předpisů. 
 

V. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

01.07.2017.   
2. Smluvní strany se zavazují spory z této smlouvy vzešlé řešit především vzájemnou dohodu 

se záměrem dosažení smíru. Není-li dosažení smíru možné, zavazují se své spory řešit před 
místně i věcně příslušnými soudy České republiky.  

3. Tuto smlouvu včetně všech jejích příloh lze měnit nebo doplňovat pouze formou 
písemných číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, kdy dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

5. Smluvní strany se dohodly a výslovně souhlasí s tím, že celé znění této smlouvy bude 
zveřejněno v registru smluv, a bude tedy veřejně přístupné; zveřejnění zajistí objednatel. 

6. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupracovat při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

7. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Hostinné svým usnesením 
č. 1268/83/RM/2017-I ze dne 03.05.2017. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, s ním 
souhlasí, a že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.  

 
V Praze dne 30.05.2017   V Hostinném dne 09.05.2017 
 
 
 
 
 
 
Ing. Ervin Wacník v. r., za zhotovitele Ing. Dagmar Sahánková v. r., za objednatele 


